Администрация Озерного сельского поселения                              Шумячского района Смоленской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «08»  июля  2015 г.                                                                                № 89
«О внесении изменений в постановление «Об утверждении списка  невостребованных земельных долей по ТсОО «Криволес» Шумячского района Смоленской области» от 09.09.2014 г.  № 66».

     Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области      п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести изменения в  постановление от 09.09.2014 г. № 66 «Об утверждении списка  невостребованных земельных долей по ТсОО «Криволес» Шумячского района Смоленской области» (в ред. постановление от 07.05.2015 г. № 68) следующие изменения:
1.1. Преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии со ст.ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в  Смоленской областной газете «Рабочий путь» № 31 от  11.02.2014 г., на  информационном стенде  Администрации  Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской области, сообщения о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельные участки бывшего  ТсОО  «Криволес»   было опубликовано   в  газете  «Рабочий  путь» № 165 от  29.07.2014 г.,  на  официальном  сайте  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области http://www.admin. smolensk.ru/~shumichi  и на информационном стенде  Администрации  Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской области, не принявшего решения по вопросу о невостребованных земельных долях

     2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве   Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  «Информационный вестник Озерного сельского поселения».

Глава Администрации
Озерного сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                В.П. Старченкова